

# 格式 5: 分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称:海东市永常林业工程建设有限公司

报价单位: 人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	苗木规格霸王为一年生穴盘苗	155400	株	0.7	108780
2	整地	整地方式: 穴状整地; 整地规格: 为 30cm×30cm , 株行距为 2m×3m, 初值密度 111 穴/亩, 1 株/穴	1400	亩	50	70000
3	栽植	栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤, 再将霸王穴盘苗轻轻放入, 后将原土壤回填至栽植穴内, 踩实。	1400	亩	45	63000
4	抚育管护	补植补播修复后, 及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施, 并对造林区加强管护, 防治牲畜踩踏。	1400	亩	23.52	32928
...	...					
投标总价			大写: 贰拾柒万肆仟柒佰零捌元整 小写: 274708.00			

**注:** 本表应按照招标内容要求需求逐项填写, 投标人可根据施工内容自行添加, 不得遗漏。

投标人: 海东市永常林业工程建设有限公司 (盖章)

法定代表人或委托代理人: 王强 (签字)

2021 年 08 月 22 日



扫描全能王 创建

# 格式 5：分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称：海东市乐都区绿磊种植专业合作社

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	霸王苗木规格：一年生穴盘苗。(替换树种怪柳苗木规格为：一年生容器苗)	143190	株	0.72	103096.8
2	整地	整地方式：穴状整地；整地规格：为 30cm×30cm，株行距为 2m×3m，	1290	亩	50	64500
3	栽植	栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤，再将霸王穴盘苗轻轻放入，初值密度 111 穴/亩，1 株/穴后将原土壤回填至栽植穴内，踩实。	1290	亩	48.3	62307
4	抚育管护	补植补播修复后，及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施，造林区加强管护，防治牲畜踩踏。补植修复后在养护期管护工作施工单位进行管护	1290	亩	18	23220
...	...					
投标总价			大写：贰拾伍万叁仟壹佰贰拾叁元捌角整 小写：253123.80 元			

**注：**本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：海东市乐都区绿磊种植专业合作社 (盖章)

法定代表人或委托代理人：(签字)

2021年8月20日



扫描全能王 创建

# 格式 5: 分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称: 海东市海润造林绿化服务有限公司

报价单位: 人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	霸王苗木规格: 一年生穴盘苗。(替换树种桤柳苗木规格为: 一年生容器苗)	128760	株	0.71	91419.6
2	整地	整地方式: 穴状整地; 整地规格: 为 30cm×30cm, 株行距为 2m×3m,	1160	亩	50	58000
3	栽植	栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤, 再将霸王穴盘苗轻轻放入, 后将原土壤回填至栽植穴内, 踩实。	1160	亩	47	54520
4	抚育管护	补植补播修复后, 及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施, 并对造林区加强管护, 防治牲畜踩踏。补植修复后, 在养护期管护工作由施工单位进行管护	1160	亩	20.36	23617.6
5						
...	...					
投标总价			大写: 贰拾贰万柒仟伍佰伍拾柒元贰角整 小写: 227557.20			

注: 本表应按照招标内容要求需求逐项填写, 投标人可根据施工内容自行添加, 不得遗漏。

投标人: 海东市海润造林绿化服务有限公司 (盖章)

法定代表人或委托代理人: 李积梁 (签字)

2021年8月24日



(5) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称：**海东市秀山川园林绿化工程有限公司** 报价单位：人民币（元）

序号	分项名称		建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木		霸王为一年生穴盘苗	99900	株	0.3	29970
2	人工	整地	30cm×30cm，株行距为2m×3m，初值密度111穴/亩，1株/穴。	900	亩	124	111600
3		栽植	采取保湿、降温、防冻、透气等措施。	99900	株	0.2	19980
4	抚育管护		宣传教育，严禁牲畜进入实施区，依法治林，加强护林防火及病虫害防治。	99900	株	0.15	14985
<b>投标总价</b>				大写：壹拾柒万陆仟伍佰叁拾伍元整 小写：¥176535.00元			

注：本表应按照招标内容要求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：海东市秀山川园林绿化工程有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：刘永文（签字）

2021年08月25日



# 格式 5：分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称：青海裕涛园林绿化有限公司

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	霸王苗木规格：一年生穴盘苗。（替换树种怪柳苗木规格为：一年生容器苗）	64380	株	0.87	56010.6
2	整地	整地方式：穴状整地；整地规格：为30cm×30cm，株行距为2m×3m，	580	亩	42	24360
3	栽植	初值密度 111 穴/亩，1 株/穴；栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤，再将霸王穴盘苗轻轻放入，后将原土壤回填至栽植穴内，踩实。	580	亩	39	22620
4	抚育管护	补植补播修复后，及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施，造林区加强管护，防治牲畜踩踏。补植修复后在养护期管护工作施工单位进行管护	580	亩	18.5	10730
...	...					
投标总价			大写：壹拾壹万叁仟柒佰贰拾元陆角 小写：113720.6 元			

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海裕涛园林绿化有限公司（盖章）  
 法定代表人或委托代理人：张永刚（签字）

2021年8月20日



格式 5：分项报价表

分项报价表

投标单位名称：海东市乐都区景阳种养殖专业合作社

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	苗木规格霸王沟一年生穴盘苗	89910	株	0.9	80919
2	整地	整地方式：穴状整地；整地规格：为30cm×30cm，株行距为2m×3m，初值密度111穴/亩，1株/穴	810	亩	41	33210
3	栽植	栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤，再将霸王穴盘苗轻轻放入，后将原土壤回填至栽植穴内，踩实。	810	亩	38	30780
4	抚育管护	补植补播修复后，及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施，并对造林区加强管护，防治牲畜踩踏。	810	亩	17.3	14013



...	...					
投标总价			大写：壹拾伍万捌仟玖佰贰拾贰元整 小写：158922.00			

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：海东市乐都区景阳种养殖专业合作社（盖章）

法定代表人或委托代理人：杨自英（签字）

2021年08月25日



# 格式5：分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称：海东市三雄农牧科技有限公司

报价单位：人民币(元)


序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	苗木规格：霸王为一年生穴盘苗（桤柳为一年生容器苗）苗木运输要迅速及时，缩短运输距离和运输时间，并采取保湿、降温、防冻、透气等措施进行覆盖处理，尽量减少苗木失水。调运的苗木无法栽植完成时，进行假植，假植地点选择潮湿、阴暗、避风的地方。当年补植成活率达70%以上、三年后保存率达65%以上。	95000	株	0.7元	66500.00元
2	人工	整地方式：穴状整地； 整地规格：为30cm×30cm，株行距为2m×3m，初植密度111穴/亩，1株/穴。	940	亩	40元	37600.00元
	栽植	根据当地降雨情况进	940	亩	45元	42300.00元





		行栽植，如遇连续干旱天气，停止栽植，待降雨后及时利用土壤墒情进行栽植，以提高成活率。 栽植时穴状坑内先回填部分原土壤，再将霸王穴盘苗轻轻放入，后将原土壤回填至栽植穴内，踩实。				元
3	抚育管护	补植补播修复，及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施，并对造林区加强管护，防治牲畜踩踏。	940	亩	40.4元	37976.00元
4						
投标总价			大写：壹拾捌万肆仟叁佰柒拾陆元整 小写：184376.00元			

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：海东市三雄农牧科技有限公司（盖单位章）  
法定代表人或委托代理人：（签字）

2021年8月27日



扫描全能王 创建

## 格式 5：分项报价表

### 分项报价表

投标单位名称：青海碧海绿荫园林绿化有限公司

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	苗木	苗木：霸王为一年生穴盘苗	86580	株	0.88	76190.4
2	整地	整地方式：穴状整地；整地规格：为30cm×30cm，株行距为2m×3m，	780	亩	40	31200
3	栽植	初值密度111穴/亩，1株/穴 栽植时穴状坑内应先回填部分原土壤，再将霸王穴盘苗轻轻放入	780	亩	38.5	30030
4	抚育管护	补植补播修复后，及时对苗木进行管护及补种补栽等抚育措施，并对造林区加强管护，防治牲畜踩踏。	780	亩	20	15600
...	...					
投标总价			大写：壹拾伍万叁仟零贰拾元肆角 小写：153020.4元			

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海碧海绿荫园林绿化有限公司（盖章）  
法定代表人或委托代理人：俞天平（签字）

2021年8月23日



格式 5：分项报价表

分项报价表

投标单位名称：海东市春海园林绿化有限公司

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	霸王	一年生穴盘苗(桤柳为一年生容器苗)	615	亩	196	120540.00
2						
3						
4						
5						
...	...					
投标总价			大写：壹拾贰万零伍佰肆拾元整 小写：120540.00			

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添加，不得遗漏。

投标人：海东市春海园林绿化有限公司 (盖章)

法定代表人或其委托代理人：李青峰 (签字)

2021 年 08 月 27 日



扫描全能王 创建

## (5) 分项报价表

## 分项报价表

投标单位名称:海东市乐都区军杰苗木种植专业合作社 报价单位:人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及要求	数量	单位	单价	总价
1	种苗	霸王: 为一年生穴盘苗	169275	株	0.5	84637.50
2	整地人工	整地方式: 穴状整地; 整地规格: 为 30 cm×30 cm, 株行距为 2m×3m, 初植密度 111 穴/亩, 1 株/穴。	1525	亩	55	83875.00
3	栽植人工	栽植时穴状坑内应先回填部分 原土壤, 再将霸王穴盘苗轻轻 放入, 后将原土壤回填至栽植 穴内, 踩实。	1525	亩	55	83875.00
4	管护	管护期 2 年, 为 2022 年至 2023 年	1525	亩	30.6	46665.00
5						
...	...					
投标总价			大写: 贰拾玖万玖仟零伍拾贰元伍角整 小写: 299052.5			

注: 本表应按照招标内容要求需求逐项填写, 投标人可根据施工内容自行添加, 不得遗漏。

投标人: 海东市乐都区军杰苗木种植专业合作社(盖章)

法定代表人或委托代理人: 李翠善(签字)

2021年8月25日

